
Especificaciones técnicas

LED INDICADOR DE CARGA

LED INDICADOR DE CARGA

ALARMA DE POLARIDAD INVERSA

El botón de prueba permite a los usuarios verificar 
fácilmente el nivel de carga del arrancador y 
probar el alternador de un vehículo.

Esta alerta sonora y visual informa sobre las 
conexiones de terminales incorrectos.

Voltios:

Potencia:

Fusible:
Localizador del fusible:
Diámetro del cable (mm):

Alcance del cable (cm):
Peso neto (kg):

Medidas (mm):

12V

2500A

Voltaje del cargador:
Amperios del cargador:

14,4
3 A

Abrazadera
500 A

25

68

7

260 x 260 x 140

v


