VUMLAR 250 FICHA TÉCNICA

ALARMA DE POLARIDAD INVERSA

Esta alerta sonora y visual informa sobre las conexiones de terminales incorrectos.

LED INDICADOR DE CARGA

El botón de prueba permite a los usuarios verificar fácilmente el nivel de carga del arrancador y probar el alternador de un vehículo.





Especificaciones técnicas

Voltios:	12V
Potencia:	2500A
Voltaje del cargador:	14,4
Amperios del cargador:	3 A
Fusible:	500 A
Localizador del fusible:	Abrazadera
Diámetro del cable (mm):	25
Alcance del cable (cm):	68
Peso neto (kg):	7
Medidas (mm):	260 x 260 x 140